
Preisliste Hallenmiete 
Winter 2023/2024 
Von 2. Oktober 2023 – 30. April 2024


 
Buchungen bitte über das 
Online-Buchungsportal: https://www.ks-services.at/dog-motion/ 


Alle Buchungen, die bis zu 48 Stunden im Voraus abgesagt werden, werden 
gutgeschrieben – diese können bis 30. April 2024 konsumiert werden.


Im Bedarfsfall kann Dog-Motion eine Buchung zwischen den beiden Plätzen umbuchen. Es 
gibt keinen Anspruch auf einen bestimmten Hallen-Platz oder bestimmte Geräte. 

Einzelstunden (Preise je Stunde,  in Klammer für 30min, inkl. USt.)

Mo – Fr               Zeitzone 1: 8h – 12h € 43     (€ 23,50)

Mo - Fr		 Zeitzone 2: 12h - 15h € 37     (€ 20,50)

Mo – Fr               Zeitzone 3: 15h - 22h € 50     (€ 27)

Sa, So, Feiert     Zeitzone 3: 8h – 22h € 37     (€ 20,50)

Buchung ab 14. September möglich, bis dahin werden Abo-Anfragen bevorzugt 
behandelt!

Für Samstage, Sonntage und Feiertage ist das Buchen von Einzelstunden erst ab 4 
Wochen vor dem jeweiligen Wochenende möglich.

Bezahlung per Überweisung oder in Bar.  
Bankverbindung: Dog-Motion GmbH, IBAN: AT91 3258 5000 0804 6229, BIC: RLNWATWWOBG

Abostunden (Preise je Stunde, inkl.  USt.)

Mo – Fr     Zeitzone 1: 8h – 12h € 39

Mo - Fr     Zeitzone 2: 12h - 15h € 33

Mo - Fr     Zeitzone 3: 15h -22h € 43

Der Abostundenpreis gilt bei einer Buchung von mindestens 5 Monaten.

Mindesttrainingszeit 60 Minuten.

Für Samstage und Sonntage können keine Abos gebucht werden.

Feiertage sind für Veranstaltungen vorreserviert und somit von Abos ausgenommen.

Bezahlung monatlich jeweils 30 Tage vor dem ersten Trainingstag des Monats per 
Überweisung oder in bar.  
Bankverbindung: Dog-Motion GmbH, IBAN: AT91 3258 5000 0804 6229, BIC: RLNWATWWOBG

Tagesbuchungen (Preise für einen Tag – 9 Stunden, inkl. USt.)

Eine Fläche: € 310

Beide Flächen: € 480

Turniermiete: Ein Tag: € 780, jeder weitere Tag: € 480

https://www.ks-services.at/dog-motion/


Preisliste Hundenasenwelt

Winter 2023/2024

Von 2. Oktober 2023 – 30. April 2024

	 	 


Mo-So:


 
15€ je 30 Minuten 


25€ je Stunde



